ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«___»______ 20__ года 	 	с.Сержень-Юрт					№____

О прекращении полномочий главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района
Чеченской Республики

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 36 Устава Сержень-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики Эрзнукаева Жабраила Баудиевича в связи с истечением срока полномочий.
2. Обязанности главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики временно возложить на заместителя главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения Берсанову Эдиту Санриевну, до избрания главы Сержень-Юртовского сельского поселения решением Совета депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального          опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Сержень-Юртовского
сельского поселения							А.Б. Магомадов
[bookmark: _GoBack]